• Ampliar els 2 anys dels serveis de suport en 2 anys (2+2 anys, total de 4 anys de 

servei de suport).  

TRETZENA.  GARANTIES 

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa RPG INGENIERIA 

AUDIOVISUAL, SA, a favor de l’Ajuntament de Viladecans, una garantia definitiva per un 

import de 4.025,30 € (quatre mil vint-i-cinc euros amb trenta cèntims), import equivalent al 

5% de l’import de l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de pagament núm. 

12023000071333 de data 2 d’octubre de 2023.  

CATORZENA. TERMINI DE GARANTIA 

El termini de garantia coincidirà amb el termini d’execució del contracte.